
 
Zarządzenie Nr   26/2024 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych w gminie Żukowo w 2024 roku                       
w zakresie „Turystyka i Krajoznawstwo”. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 571) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2024 roku w zakresie „Turystyka                                     
i Krajoznawstwo” w łącznej wysokości 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
zł 00/100). 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     BURMISTRZ 
 
 

Wojciech Kankowski 
 

 
 
 
                                      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                          Zarządzenia  nr   26/2024 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 25.01.2024 r. 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w gminie Żukowo na 2024 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana 
dotacja w zł 

1. 

Fundacja Fantom 
ul. Magnoliowa 6, 

80-298 Leźno 

Przygoda ze wspinaczką  

5 000,0 

2. 

Stowarzyszenie  
Pomerania Sports 
ul. Sikorskiego 24, 

83-330 Pępowo 

Partnerstwo dla promocji 
turystyki rowerowej: 

Wspieranie Klubu Kolarskiego 
Pomerania Sports i stworzenie 

kompleksowego programu 
promującego aktywność 

fizyczną poprzez kolarstwo 
wśród mieszkańców  

Gminy Żukowo  

6 000,0 

3. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Pomocy Niepełnosprawnym 
Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego                                
ul. Gdyńska 7a,  
83-330 Żukowo 

Wodne krajobrazy  
z Gminy Żukowo 

2 000,00 

4. 

Fundacja Moja Muza 
ul.Bażantowa 23 lok.1,  

80-175 Gdańsk 
 

Bractwo Świętego Jakuba                                
ul. Wałowa 28,                                   
80-858 Gdańsk 

Rozwój, renowacja, 
aktywizacja oraz wytyczanie               

i znakowanie tras 
turystycznych na terenie 

Gminy Żukowo. 

10 000,00 

 

BURMISTRZ 
 
 

Wojciech Kankowski 
 


